
PROTOKÓŁ NR XLVIII/2022
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 12 maja 2022 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 12 maja 2022 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się 
o godz.13.00.

Pkt. 1
Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą.
W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
2. Skarbnik Miasta i Gminy - p. Ewa Bator
3. Przedstawiciel pracowni urbanistyczno - architektonicznej MONDRA desing – p. 

Alicja Woźniak
4. Pracownik Urzędu Miasta i Gminy - p. Dariusz Melon
5. Właściciel P.W., ZOF – STAL” Wójcik Wojciech i projektant.
6. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów – p. Józefa Pokrywka
7. Przedstawiciele gazety ,,JABŁONKA”
8. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

wg załączonej listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co
jest  realizacją  obowiązku wynikającego z art.  20 ust  1b ustawy o samorządzie  gminnym.
Transmisja  obrad  jest  dostępna  na  stronie  internetowej  urzędu natomiast  nagrania  z  sesji
zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl.

Pkt. 2
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/ do 
niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 14 radnych na 
ustawowy skład liczbowy – 15.

Pkt. 3
Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha odczytał proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Wystąpienie zaproszonych gości.
5. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji.
6. Wystąpienie Przewodniczących Stałych Komisji.
7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą za 
okres międzysesyjny.
8. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
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a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą nad Pilicą na 
lata 2022-2032.
c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.
d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.
e) zmiany uchwały nr XXXV/243/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 
27 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
10. Interpelacje i zapytania.
11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
12. Zamknięcie obrad sesji.  
Przewodniczący Rady wnioskował aby w pkt. 4 kolejno zabrał głos Inwestor p. Wojciech 
Wójcik i  przedstawiciel pracowni urbanistyczno – architektonicznej p. Alicja Woźniak oraz 
głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/243/2021 Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą.
Uwag nie zgłoszono.

Pkt. 4
Głos zabrał Inwestor p. Wojciech Wójcik poinformował, że w I etapie inwestycji planowane
do wybudowania są dwa budynki wielorodzinne o łącznej ilości do 60 mieszkań. W dalszych
etapach  inwestycji  planowana  jest  budowa  budynków  o  łącznej  ilości  do  300  mieszkań.
Następnie  projektant,  przedstawił  prezentację  koncepcji  urbanistycznej  zabudowy
mieszkaniowej  wielorodzinnej  na terenie  miasta. Na prezentacji  wskazane zostały  obiekty
objęte warunkami zabudowy, zagospodarowanie terenu, ilość i powierzchnia mieszkań, ilość
miejsc  parkingowych,  przestrzeń  stworzona dla  osób korzystających  z  osiedlowego  placu
zabaw  oraz  informacja  dotycząca  zapotrzebowania  na  ścieki  i  wodę  do  koncepcji
urbanistycznej. 
Pani Alicja Woźniak przedstawiciel pracowni urbanistyczno – architektonicznej przedstawiła
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/243/2021 Rady Miejskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań 
i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą.  Obecnie
obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego utrzymuje dotychczasowy
sposób zagospodarowania  i  użytkowania  terenu.  Przedmiotowa zmiana  uchwały  rozszerza
zakres planowanych zmian w dotychczasowej polityki przestrzennej.   
Radny  Sebastian  Stolarek  zapytał  odnośnie  działek  przeznaczonych  na  zabudowę
mieszkaniową wielorodzinną oraz zapytał o koszty sporządzenia zmiany Studium.
Pani Woźniak odpowiedziała,  że nieruchomość stanowi kilka działek o nadanym numerze
ewidencyjnym.  Wnioskodawca  złożył  wniosek  o  zmianę  kierunku  zagospodarowania
przestrzennego z terenów obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług na tereny
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Jeśli chodzi o koszty sporządzenia zmiany Studium
od powiedziała, że to pytanie powinno być skierowane nie do niej.
Radna Barbara Gąsiorowska zapytała, ile będzie kosztował metr kwadratowy lokalu oraz czy
w budynku będą windy. 
Pan Wojciech Wójcik odpowiedział, że w chwili obecnej na rynku jest dynamiczna sytuacja 
i nie wie, ile będzie kosztował metr kwadratowy lokalu. W budynkach będą windy.
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Radny  Sebastian  Stolarek  zapytał  o  dojazd  do  osiedla,  ogrzewanie  budynków,  przyłącze
wodno-kanalizacyjne. 
Pan  Wojciech  Wójcik  odpowiedział,  że  będzie  przygotowana  infrastruktura  dojazdu  do
osiedla, ogrzewania i przyłącza wodno-kanalizacyjnego. 
Radny Dariusz Dziurowicz zwrócił  uwagę, że wydzielona powierzchnia terenu na parking
powinna być powiększona. Odpowiedzi udzielił projektant. 

Pracownik Urzędu p. Karolina Morawska odczytała List Intencyjny w sprawie współpracy
przy inwestycji  polegającej  na budowie budynków mieszkalnych.  List  Intencyjny podpisał
Burmistrz Miasta i Gminy pan Mariusz Dziuba z Inwestorem panem Wojciechem Wójcikiem
Następnie wykonano pamiątkowe zdjęcie. Oklaski z sali.

Przystąpiono do głosowania. Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie
zgłoszono. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało
się  –  0.  Uchwalono  uchwałę  Nr  XLVIII/334/2022  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr
XXXV/243/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 sierpnia 2021 r. w
sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Nowe Miasto nad Pilicą. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/
do niniejszego protokołu.
          
Przewodniczący  Rady  spytał  na  jakim  etapie  jest  realizacja  planu  zagospodarowania
przestrzennego. 
Pani  Alicja  Woźniak  odpowiedziała,  że  realizacja  prac  planistycznych  miejscowych
obejmujących całą gminę, jeśli chodzi o samo miasto jest na etapie opiniowania i uzgodnień
przez  odpowiednie  instytucje.  Wnioski  w tym momencie  spływają.  W najbliższym czasie
będzie można wykładać plan do wglądu. Mamy trzy uchwały, które obejmują część wiejską
gminy.  W  tym  momencie  projekty  są  przygotowywane  na  komisję  architektoniczno  –
urbanistyczną do pierwszych uzgodnień. 

Pkt. 5
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował, że protokoły z ostatnich
sesji Rady Miejskiej z dnia 31 marca i 28 kwietnia br. były tradycyjnie wyłożone do wglądu 
w Biurze Rady i umieszczone na stronie internetowej Urzędu. W związku z tym zapytał, czy
są uwagi do protokołów z ostatnich sesji.
Uwag nie zgłoszono przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołów. 
W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.
Protokoły z ostatnich sesji zostały przyjęte. Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 4/ do
niniejszego protokołu.

Pkt. 6
Przewodniczący  Komisji  Gospodarczo  –  Budżetowej  p.  Dariusz  Dziurowicz  odczytał
protokół  ze wspólnego posiedzenia Stałych Komisji  Rady Miejskiej  z dnia 10 maja 2022
roku.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności do niniejszego
protokołu oraz:
1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
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3. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszewska

Posiedzeniu przewodniczył p. Dariusz Dziurowicz – Przewodniczący Komisji Gospodarczo -
Budżetowej.
 
Przyjęto następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję.
2. Sprawy bieżące kierowane do komisji.     

W pkt.1 Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekty uchwał w sprawie: 
- zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-
2032
oraz dwa projekty w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.
Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały
nr XXXV/243/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 sierpnia 2021 r.
w  sprawie  zmiany  Studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego
gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
Następnie  zostały  odczytane  sprawozdania.  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Konrad
Grzegorek przedstawił Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z realizacji uchwał Rady
Miejskiej  w Nowym Mieście  nad Pilicą  podjętych  w okresie  01.01.2021 r.-  31.12.2021r.
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Konrad  Grzegorek  przedstawił  Sprawozdanie  z
realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą podjętych w
okresie  01.01.2021  r.-  31.12.2021r.  Sprawozdanie  stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu. 
W pkt.2 Radny Mirosław Bors zapytał czy planowane są gminne dożynki oraz czy można
sporządzić  wykaz  zużycia  energii  oświetlenia  ulicznego  z  wyszczególnieniem
poszczególnych sołectw w gminie. 
Pan Burmistrz odpowiedział, że dożynki są zaplanowane. Jeśli chodzi o oświetlenie uliczne
jest możliwość sporządzenia wykazu. Na tym posiedzenie zakończono.

Pkt. 7
Burmistrz  Miasta  i  Gminy  p.  Mariusz  Dziuba  przedstawił  sprawozdanie  za  okres
międzysesyjny.
4.04.  podpisanie  z  wójtami,  burmistrzami,  prezydentami  miast  umowy  spółki  SIM  KZN
Łódzkie Centrum w Tomaszowie Mazowieckim;
11.04. spotkanie z generałem straży komendantem wojewódzkim w sprawie wniosków dla
ochotniczych straży pożarnych;
- spisywanie aktów z mieszkańcami naszej gminy;
12.04. spotkanie w sprawie przedłużenia najmu za lokal gminny;
- spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie regulacji i ewentualnego powiększenia oddziału
dla przedszkolaków;
- spotkanie w sprawie Festynu Rodzinnego z Błogosławionym w ogrodach klasztornych;
13.04. udział w uroczystościach Liceum;
- objazd z pracownikami Urzędu terenu w Domaniewicach (kwestia  chodnika),  Borowina
(droga), Gostomia (droga, wodociągi);
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14.04.  spotkanie  z  przełożoną  sióstr  Zgromadzenia  Najświętszej  Rodziny  z  Nazaretu  w
sprawie pielgrzymki oraz osób przebywających z Ukrainy;
15.04.  spotkanie  w Urzędzie  Wojewódzkim w Radomiu  w sprawie  osób  z  Ukrainy  oraz
spotkanie z dyrekcją Lasów Państwowych w sprawie wsparcia w budowie dróg;
21.04. spotkanie z przedstawicielami Komendy Wojewódzkiej Policji w sprawie organizacji
spotkania z Błogosławionym oraz z przedstawicielami ZUS-u, KRUS-u;
- spotkanie z dyrektorem ZUK-u;
25.04. spotkanie z dyrektorem MGOK-U (projekty i wnioski);
- spotkanie z płk. Kozerą w sprawie organizacji pikników i festynów letnich; 
- spotkanie w sprawie drogi w Domaniewicach z przedstawicielami Starostwa Powiatowego
w Grójcu;
26.04. udział w uroczystościach nadania imienia Technikum w Nowym Mieście nad Pilicą
oraz ślubowanie uczniów;
- spotkanie w sprawie tablicy i wystawy upamiętniającej bpa. Józefa Zawitkowskiego;
27.04. spotkanie z deweloperem omówienie koncepcji zagospodarowania terenu dawnej bazy
GS;
- spotkanie w sprawie przetargu zagospodarowania odpadów komunalnych;
28.04. wywiad dla TV;
- sesja nadzwyczajna;
- Zarząd w Straży;
29.04. pożegnanie klas maturalnych w Liceum;
- spotkanie z dyrektor PSP w Nowym Mieście nad Pilicą im. Kard. S. Wyszyńskiego oraz
wicedyrektorem ZSP w sprawie ustaleń co do powiększenia lokali dla przedszkolaków;
3.05. obchody narodowego święta Konstytucji 3 Maja, Dnia Strażaka;
4.05.  wyjazd  w teren  z  pracownikami  (stadion,  Domaniewice,  Miasteczko  Drogowe oraz
Strzałki);
- spotkanie z przedstawicielami szkoły Dęblińskiej;
- spotkanie z dyrektorem w Żdżarach dot. jubileuszu nadania imienia tej szkole;
- spotkanie w Radomiu z dyrekcją Lasów Państwowych dalsze ustalenia co do rozbudowy
dróg;
5.05.  spotkanie  z  Senatorem  RP  Stanisławem  Karczewskim  stan  realizacji  inwestycji
Polskiego Ładu na naszym terenie;
-  spotkanie  z  dyrektorem  MGOK-u  pracownikami  nt.  planowanej  Nocy  Muzeum  oraz
dodatkowych  zajęć  malarskich  dla  dzieci;  opracowanie  kolejnych  wniosków  np.
termomodernizację, zajęć dla dzieci z Ukrainy;
- spotkanie w sprawie kanalizacji deszczowej ul. 1 Maja i ulice dochodzące do tej ulicy;
- spotkanie z projektantem;
6.05. spotkanie z przedstawicielami Ministerstwa Obrony Narodowej, Obrony Terytorialnej
oraz szkoły dotyczące inwestycji na terenie naszej jednostki;
9.05. wyjazd z pracownikami Urzędu do Zespołu Szkolno Przedszkolnego w celu kontroli
pomieszczeń w związku z planowaniem nowej grupy przedszkolnej;
- wizytacja w terenie w msc. Rokitnica, Wierzchy, Żdżary, Bieliny oraz Sacin;
-  spotkanie  z  dyrektorem Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w sprawach związanych z
czystością terenów nadpilicznych. Była inicjatywa pana dyrektora co do posprzątania kilku
miejsc;
- spotkanie z sołtys wsi Wierzchy – sprawy ogólne sołectwa;
- spotkanie z wolontariuszami w sprawie spotkania z Błogosławionym;
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10.04. wyjazd w teren – Domaniewice, Żdżary, Strzałki zagospodarowanie terenu zgodnie z
projektem;
- wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej;
11.04. spotkanie w sprawie inwestycji Miasteczka Drogowego oraz stadionu;
 

Pkt. 8
 Przewodniczący Rady poinformował o pismach kierowanych do Biura Rady:
- pisma mieszkańców dot. zakupu działek;
- pismo Green REV Institute z dn. 06.04.2022r.
- pismo pani Barbary Gąsiorowskiej dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej o pomoc w dofinansowaniu remontu kotłowni (pismo będzie przedmiotem obrad
posiedzenia Stałych Komisji Rady Miejskiej);
- Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, sprawozdanie z realizacji
planu  finansowego  samorządowych  instytucji  kultury  oraz  informację  o  stanie  mienia
komunalnego za 2021 rok 9data wpływu 28.04.2022r.);
-  pismo  z  dnia  06.05.2022r.  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  w  Grójcu  w
sprawie organizowania w czasie wakacji turnusów rehabilitacyjnych dla dzieci rolników;
Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady wpłynęło dla radnych zaproszenie na
uroczyste obchody XX-lecia Nadania Szkole Imienia, które odbędą się w dniu 15.06.2022r. w
PSP  im.  Bł.  Franciszki  Siedliskiej  w  Żdżarach  oraz  zaprosił  do  odwiedzania  strony
internetowej Urzędu i Facebooka. Następnie Przewodniczący poinformował, że nie wszystkie
sołectwa, przedstawiły stanowiska co do godzin funkcjonowania oświetlenia ulicznego. Prosił
o przekazanie stanowiska.

Pkt. 9a
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVIII/330/2022 w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 5 / do niniejszego
protokołu.

Pkt. 9b
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata
2022-2032. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVIII/331/2022 w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 6 / do niniejszego
protokołu.

Pkt. 9c
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
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Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVIII/332/2022 w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 7 / do niniejszego
protokołu.

Pkt. 9d
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono  do głosowania.  W głosowaniu  14  za  na  stan  obecnych  na  sali  14  radnych,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVIII/333/2022 w przedmiotowej
sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 8 / do niniejszego
protokołu.

Pkt. 10
Brak.

Pkt. 11
 Brak.

Pkt. 12
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz.14.10 obrady sesji Rady
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na
nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała                                                                                      Przewodniczył
                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej
Marzena Białas                                                                                   Tomasz Pietrucha            
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA

głosował ZA

Jolanta Wielgus głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 12 maj 2022r.

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej

1. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/243/2021 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Pietrucha Tomasz   głosował ZA

głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   nie głosował
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Chowaniak Krzysztof



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2. Głosowanie – przyjęcie protokołów z ostatnich sesji

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   nie głosował
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 12 maj 2022r.

Bors Mirosław głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFandrych Mariusz
głosował ZADziurowicz Dariusz

Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 12 maj 2022r.

3. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2022 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Olborska Monika                   nie głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022 - 2032. 

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   nie głosował

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 12 maj 2022r.



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Olborska Monika                   nie głosował
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 12 maj 2022r.

5. Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Grójeckiemu

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   nie głosował
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 12 maj 2022r.

6. Głosowanie – uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Grójeckiemu

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAZaraś Elżbieta               
głosował ZAPietrucha Tomasz   

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA


